質 疑 回 答 書（その２）

入札参加者 様

（工事番号） 令和年度第１号

（工事名称） 滋賀県立大学人間文化学部棟他空調設備改修工事

公立大学法人滋賀県立大学事務局財務課

TEL：０７４９－２８－８２０７

先日質疑いただきました事項について下記のとおり回答します。

番号 名称等 質疑事項 回 答

１ 様式 2

「構成員」「代表構成員」「その他構成員」とありますが、今

回参加要件は、共同企業体でしょうか。単体企業でも参加は

可能でしょうか。

様式２は誤記がありました。入札参加は公告の「２．競争参

加資格要件」のとおりです。単体企業での参加を想定してい

ます。